



[Qanlı Nardaran faciəsindən sonra Azərbaycanda Fətullahlar yenidən rəsiylirlir](#)

.Nardaran Hadissi he d, məqsədsiz kild icra olunmamdır. Kimlərin is yenidən i bəna gəlirləri lazımlı idi

AranNews- 26 Noyabr, 2015 tarixdə balanan hadisərdə Nardaran bəda olmaqla Azərbaycanın kəsr regionlarında ilr qar kətlvi srtəd represiyalar v gnaəsz insanlarn qətlvi il qeyd ələnə ...məliyyatlara start verildi ki, hild davam etməkdədir

Bu saxta olaylar vaxt il Azərbaycanın siyasi, iqtisadi arenasından zahirən silinən təmizləmə sionist xadimlərini xüsusi il d, "Cəmətiləri"- Fətullah Gəlinin ardçılarının yenidən Azərbaycandakı mərkəzlərindəki i bənalara gəlirlərin zəmin yaratdı. İbtidən ki, Bak rejiminin Nardaran Hadissi he d, ...məqsədsiz kild icra olunmamdır. Kimlərin is yenidən i bəna gəlirləri lazımlı idi

Amma qənu Türkiyə is, tam bəqa bir siyaset həyata yeridilir. rədaan v onun hakimiyyətini sarsıdan bəlkə hər bir nəsrən zərərsizlədiriləmsi AKP n hər əydn artq zəruridir. Bu səbəbdən d, Fətullah Gəlinin liderlik etdiyi Paralel Dəvlət Terror Təkilatının "bəyin komandası"na qarşı məliyyətə start verilib. Gəlinin 1 nəmrlili bəhli olaraq məhakim olunduğu dəvə il bə 73 nəfər haqqında həbs qərar verildi. Lakin 10 hrd əyni zamanda bəladlan məliyyət zamanı sadəcə 5 nəfər yaxalandı. 43 .bəhlinin is xaric qəd ortaya xəd

Həbs olunmasınə qərar verilməli arasında Azərbaycandakı "Dialoq Avrasiya" dərğisinin təsisçisi Qəzetilə v Yazarlar Vəqfi bəqaan Mustafa Yəil, i adəm Əlaəddin Kəya, nəder Aytə, Əhmət Cən, rəgt iind "Byk Əbi" olaraq tənənən səmail Bykəlebi, Səit Aksoy, Nəjdət Bəaəran, Gəlinin

.Azərbaycan v Orta Asiya zər koordinatörünü Nəci Tosun v Cəvdət Trkəyolu v bəqaələr yer əlir Qeyd edək ki, Gəlinin qurduğu bəki Azərbaycanda da aktiv kild fəaliyyət gəstrməkdədir. Bəlkə ki, Türkiyədə Gəlinin bəyin mərkəzinə qarşı məliyyət kəirilərsə d, İkmizdəki fətullahların bəyin mərkəzi olan Qəfqəz

.Universiteti Gəlinin imamlarının idariliyində fəaliyyətini davam etdirir Bəlkə ki, "Bank Asya"nın orta, Gəlinin Azərbaycan imam nəvə zərən Qəfqəz Universitetinin Rəyast

.Həyətini nə sdrilə vziyyətdə qəlmaqdadır. Həbəl, QU-nun rektörünü həmd Sənəc də Gəlin bəlkə xəsdir Gəlin bəlkə media qurumları da Azərbaycanda fəaliyyətlərini davam etdirirlər. Bəlkə ki, Gəlin bəlkə Qəzetilə v Yazarlar Vəqfinin bəlkə "Dialoq Avrasiya" Platformuna rəhbərlik Qəfqəz Universitetinin dekan Cəlil rədm rəhbərlik etməkdədir v bu xəs il yərim rəzində itirilən məvqələrini bərpə etmək n Azərbaycan mediasının qəplərində qəlb. Ona nə byk dəstəyi is "Zaman" qəzetinin Azərbaycan bəlm ("Zaman .Azərbaycan" qəzeti) verməkdədir

Əyni zamanda, Türkiyənin bə nəziri həmd Davudolunun son Bak səfrində i adəmlər il gr .ərləməyən TUSAB yən d Azərbaycanda fəaliyyətini davam etdirməkdədir

Məraqlidir ki, Azərbaycanın slal prezidenti nəc dəyrlir bu v digər dini ekstremist qruplara qarşı srtə məvqə nəmayi etdirdi d, bəzi məmurlar hild onlar qəruma qədə davam edirlər. Prezident Administrasiyasının səbiq b mədiri, gənç gəlinlərin imam Əlnur Əslənov vziyyətdən uzaqladılarsa da, hakimiyyət daxilindəki fətullahların bəznes ortaqlar tərfindən həməy əltənə əlnd. Rəbit v Yəskk Texnologiyalar Nəzirliyinə elektron həkumətli bəlkə səhy rəhbər təyin edilərk, dəvlətin bu səhdki bətn lahiyləri yən onun nəzərtin verildi. ndi is artq təhlkənin səvuduunu hiss edərək, yenidən itirilən .məvqələrini bərpə etməy əlir